[image: ]

        Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.09.2021
	№   56

д.Перёдки

О признании утратившим силу постановления Администрации Перёдского сельского поселения

         В целях упорядочения нормативно-правовых актов
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 15.10.2015 № 50 "Об утверждении Положения о поощрениях муниципальных служащих Перёдского сельского поселения".
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                       С. А. Михайлов

[bookmark: _GoBack]
image1.png